Partis tertiae Sectio altera, de Pa
scha et Resurrectione. Sub quo titulo 
verum Phase hoc. est trans i tu s hominis 
ex lapsu originali eiusque miseriis, ipsa- 
que morfę ad reparationem immortali- 
tatis gloriae Christo Duce et Redem- 
ptore ostenditur, idque ex u ni versa Sa
cra Scriptura et ort.hodoxa antiquitate. 
a fine ad finem attingendo fortiter et 
methodica perspicuitate disponendo sua- 
viter. Autore Ro Hieronymo Povodovio. 
Archipresbytero Cracoviense. Sermo- 
num seriem et argumenta versa Pagina. 
Indices vero exquisitos Scripturae, et 
materiarum, finis Operis ipsius, exhi- 
bebit. Actorum 26. v. 22. Auxilio ad- 
iutus Dei, usq; in hodiernum diem sto, 
testificans minori at ;̂ maiori, nihil 
extra dicens. quam ea, quae Prophetae 
locuti sunt futura classe et Moyses: Si 
passibilis Christus: Si primus ex re
surrectione mortuorum, lumen anuntia- 
turus est populo. et gentibus. Cum ap- 
probatione. Cracoviae, in officina Nicolai 
Lobij, Anno Domini 1610. w 4ce, k. 4 
nlb., str. 389. Index kart 3.

Jocher 4689 a. — Mecherz. Hist. wym. II 
str. 131.

Bawor. —  Czartor. —  Jagiell — Krasińs. 
—  Muz. Naród. — Ossol. —  Sem. gnieźn. 
Sem. sandom. — Uniw. lwów. — Warsz.

Uniw.
— Conciones Aliqvot Piae Et Erv- 

itae: De Pvro Dei Verbo, Eivsqve 
Glermano Sensv Et De Coena Domini, 
Svb Vna Panis Speci*' Commvnicanda. 
Ad sopiendas grauissimas hoc aeuo de

ijs articuli.s cötetiones. longe effic.aeis- 
simae & vtilitissimae. Habitae, con- 
scriptac, & ęditae, Per R. Hierony- 
rnum Pouodouium, Posnaniensem Ca
nonicum. Posnaniae. JOannes Wolrab 
exeudebat. Anno 1578. k. 4 nlb, str. 
233 liczb, i k. 6 nlb.

Na odwr. str. karty tytułowej herb króla 
Stefana Batorego i 6-wiersz łaciński na 
herb. — Na k. tytuł, cytat: Hebr. XIil 
Jesvs Christus beri & hodic: ipse & in 
secula, Doctrinis varijs & peregrinis 110- 
lite abduci. Optimum est enim grałia sta- 
biüre cor, non escis, quae non profuerunt 
ambulantibus in eis. — Dedyk.: Augu- 
stlssimo Principi fcjtephano, Reg. Polo
niae etc.

W dedykacyi do króla Stefana mówi. że na 
sejmach toruńskim i warszawskim miał 
te kazania do ludu wiernego. Z tjch nie
które o prawdziwem słowie Bożem i o św. 
Eucharystyi. Pierwsze zustosownł do uszu 
królewskich w języku łacińskim, później 
powiększył do dwóch części i wyłożył lu
dowi pospolitemu językiem powszechnym. 
Drugie zm»w miał świeżo w Warszawie 
w Bazylice św. Jana wobec małżonki 
króla w języku ojczystym i wydał jo po 
polsku, lecz z powodu ubósiwn języka pol
skiego (inopia) i braku czytelników śród 
ludu. kazania to przełożył na łacinę i po
większył.